

# SPECIFIKACE K FAKTUŘE

Číslo stavby: **1040019554**  
 Název stavby: **VN701+Optika;Hroz.Lho.-Velká.n.Veličkou**

KALKULACE PRACÍ DLE GEO CENÍKU 2022							
tabulka	položka	výkon	MJ	Kč/MJ	skutečný počet MJ	hodnota vykazovaná do EXTRANETu	celkem Kč
PZS	I. 1	ÚMPS	m <sup>2</sup>	1,20 Kč	158 253	159 000	190 800 Kč
PZS	I. 2	paušál	ks	7 000,00 Kč			0 Kč
KM	II. 1	zpracování KM KN a PK	m <sup>2</sup>	0,15 Kč	0	0	0 Kč
DSPSg	III. 1	podzemní vedení	m	24,00 Kč	180	200	4 800 Kč
DSPSg	III. 2	nadzemní vedení	m	14,00 Kč	8 786	8 800	123 200 Kč
DSPSg	III. 3	paušál	ks	5 400,00 Kč			0 Kč
GP	IV. 1	vytýčení hr. parc. s GP a zápis do KN	m	75,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 2	stabilizace vytýčení hranice	ks	260,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 3	GP na VB	m	26,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 4	vyhotovení ověř. kopií GP na VB	ks	120,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 5	GP na nové stavby	m	50,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 6	GP na oddělení pozemku	m	68,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 7	sestavení tabulky VB	m	4,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 8	paušál	ks	4 500,00 Kč			0 Kč
PROFIL	V. 1	podélný profil	m	9,00 Kč	0	0	0 Kč
PROFIL	V. 2	příčný profil	m	18,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 1	ÚOZI	h	770,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 2	zeměměřický inženýr	h	640,00 Kč	18	18	11 520 Kč
HS	VI. 3	zeměměřický technik	h	450,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 1	zpracování PZS	ks	5 400,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 2	aktualizace ÚMPS při DSPSg	ks	950,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 3	zpracování KM KN/PK	ks	600,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 4	zpracování DSPSg	ks	5 000,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 5	vytýčení liniové stavby/objektu	ks	4 000,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 6	GP - PZS ano	ks	3 900,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 7	GP - PZS ne	ks	4 400,00 Kč	0	0	0 Kč
VYT_ST	VIII. 1	liniová stavba/objekt	bod	500,00 Kč	0	0	0 Kč
VYT_ST	VIII. 2	paušál	ks	4 000,00 Kč			0 Kč
<b>CENA CELKEM ZA PRÁCE GEO</b>							<b>330 320 Kč</b>

KALKULACE PRACÍ DLE CENÍKU DpTE 2022							
G!NIUS	1,1	Provozní schéma NN	m	1,40 Kč		0	0 Kč
G!NIUS	2,1	Provozní schéma VN	m	1,30 Kč	9 037	9 037	11 748 Kč
G!NIUS	2,2	Vedení NN	m	11,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,3	Vedení VN	m	9,00 Kč	9 037	9 037	81 333 Kč
G!NIUS	2,4	Vedení VVN	m	8,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,5	Sdělovací vedení	m	5,50 Kč	9 217	9 217	50 694 Kč
G!NIUS	2,6	Detail trafostanice - nová	ks	1 350,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,7	Detail kabelové skříně* - nová	ks	800,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,8	Detail TS - verifikace stávající	ks	550,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,9	Detail kabel. skříně* - verifikace stáv.	ks	350,00 Kč	0	0	0 Kč
<b>CENA CELKEM ZA PRÁCE DpTE</b>							<b>143 775 Kč</b>

\* Kabelovou skříně se rozumí jak skříně rozpojovací (SR, SE, SD, SV) tak i skříně SS a SP, které spínají další vedení v majetku ECD.  
 Tyto skříně musí mít vyhotovený detail.

**CENA CELKEM** **474 095 Kč**

## SPEFA vypracoval:

Název firmy: **ELINGCZ, s.r.o.**  
 Vypracoval: **Emil Smutný**  
 Dne: **09.02.2022**

## PZS/DSPSg zkontroloval:

Název firmy: **název firmy dle OR**  
 Jméno kontrolora: **titul jméno příjmení**  
 Dne: **DD. MM. RRRR**



Stavba: VN701+Optika;Hroz.Lho.-Velká.n.Veličkou

Číslo stavby: 1040019554

p.č.	název zařízení	m.j.	množství	počet Nh	celkem /hod./
1.	Vedení VN na betonových stožárech	km	9,036	4	36,144
2.	Vedení VN na příhradových stožárech	km	0,662	6	3,972
3.	Vedení VN kabelové	km	1	2	2
4.	Vedení NN – venkovní (včetně příp. skříní)	km	0	8	0
5.	Vedení NN – kabelové (včetně kabel. skříní)	km	0	5	0
6.	Transformovna – PTS, DTS	ks	0	3	0
7.	Transformovna – zděná (1x 630 kVA)	ks	0	2	0
8.	Transformovna – zděná (2x 630 kVA)	ks	0	3	0
9.	Hromosvodní vedení na TS	ks	0	1	0
10.	El. instalace v TS	ks	0	1	0
<b>Úpravy na stávajících vedeních NN:</b>					
11.	kabel. skříň SP (PSP)	ks	0	0,3	0
12.	kabel. skříň SR (PSR)	ks	0	0,5	0
13.	přípojková skříň (SPP, IZL včetně svodu)	ks	0	0,5	0
14.	hlavní domovní vedení (od skříně k ER)	ks	0	0,5	0
15.	měření stávajících zemničů	ks	0	0,3	0
16.	seznámení s podklady PD a vypracování revizní zprávy	ks	1	3,5	3,5
17.	Součet /hod./				45,616
18.	Hodinová sazba	Kč			575
19.	paušální ocenění revizní činnosti do objemu kapitoly rozpočtu stavby 2 a 3 do 120 tis. Kč			4	<input checked="" type="checkbox"/> 4
20.	<b>cena celkem: (ř.17x18+19)</b>				<b>28 529 Kč</b>

místo, datum: 9.2.2022

vypracoval: Smutný, ELINGCZ

\* **Poznámka:** celková cena bude přenesena do euroCALC rozpočtová norma (výkon) 1101594

U staveb s rozpočtem daným v kapitolách 2 a 3 (práce a mechanizace včetně materiálu) **do 120 tis.Kč.**, je zavedeno paušální ocenění v počtu 4 normohodin, **pokud součtem jednotlivých položek výkazu úhrad nákladů nebude dosaženo výhodnější částky ve prospěch RT.** Slučování paušálního ocenění 4 normohodin a součet jednotlivých položek z výkazu úhrad, nelze použít.

U staveb s rozpočtem daným v kapitolách 2 a 3 (práce a mechanizace včetně materiálu) **nad 120 tis.Kč.**, je k paušální částce odpovídající 4 normohodinám, přičítány částky jednotlivých položek z výkazu úhrad nákladů.

Na zpracování nezbytné dokumentace a zápisů, je zavedeno paušální ocenění v počtu 3,5 normohodin.

V paušálním ocenění revizní činnosti je obsaženo dle: PNE 33 0000-3, ČSN 33 2000-6, Vyhl.73/2010 Sb.: Prohlídka – pečlivé prohlédnutí elektrického zařízení za účelem zjištění jeho řádného stavu. Je předpokladem pro zkoušení a měření.

Zkoušení - je činnost prováděná na elektrickém zařízení, kterou se má prokázat účinnost ochranných a signálních zařízení a některých měřicích zařízení za účelem zjištění správné funkce zařízení.

Měření - je zjišťování hodnot nutných pro posouzení účinnosti ochranného zařízení pomocí vhodných měřicích přístrojů, nedají-li se zjišťovat prohlídkou nebo zkoušením.

Předložená a předpokládaná částka Hodinová zúčtovací sazba je 575 Kč.

Takto stanovené náhrady za provedenou revizi včetně dopravy, jsou rozpočtovány v projektové dokumentaci stavby a reviznímu technikovi hrazeny dodavatelskou montážní firmou.



# Demontovaný materiál výnosový:

Stavba : VN701+Optika;Hroz.Lho.-Velká.n.Velickou  
Č. stavby : 1040019554

## Materiály k odprodeji

Poř.č.	** Druh výnos. mater.	Název materiálu	Specifikace	M.j.	Množství	Odběratel /místo určení/
1.	170405 O	železo	litina - kusové těžké, lehké plech	kg	13748,200	
2.	170405 O	železo	oc trubky s izolací proti korozi pro plyn	kg		
3.	170401 O	měď	nová, oxidovaná, vodiče	kg	0,000	
4.	170401 O	bronz	sběrová	kg		
5.	170401 O	mosaz	sběrová	kg		
6.	170402 O	hliník	elektrovodný kusový, dráty	kg	0,000	
7.	170402 O	hliník	neelektrovodný kusový, plech	kg		
8.	170402 O	AlFe lano	demontovaná lana 6:1	kg	5648,600	6400 Kč (16,500 Kč) -> 11.900 Kč
9.	170402 O	AlFe lano	demontovaná lana 3:1,4:1	kg		
10.	170411 O	kabely Al	0,4 a 22 kV Klasické zemní	kg	0,000	
11.	170411 O	kabely Al	elektrovodné	kg	1413,765	
12.	170411 O	vodiče Al izolované	elektrovodné	kg	0,000	
13.	170411 O	kabely Cu	0,4 a 22 kV Klasické zemní	kg	0,000	
14.	170411 O	kabely Cu	elektrovodné	kg	0,000	
15.	170411 O	kabely Cu	sdělovací	kg		
Přístroje a zařízení						
15.	160214 O	elektropřístroje	skříňe, rozvaděče	kg	10,000	
16.	160214 O	elektropřístroje	odpínače, odpojovače vn	kg	218,000	
17.	160214 O	elektro+plyn přístroje	přístroje /stýkače, čas. spínače a pod.	kg		
18.	160214 O	přístroje	TPM vyřazené ze sítě ECD (elektrina, ply	kg		
19.	160214 O	vyřazená ostatní kovovová zařízení /jmenovitě/		kg		
20.						
Celková hmotnost odpadů						
		celkem do 3,5 t ***	Veselí Předměstí a 10km	kg	21038,565	
Doprava						
		celkem do 6 t		kg	0,0	22,00 Kč
		celkem do 8 t		kg	0,0	35,00 Kč
* Celkem cena dopravy						
3 080,00 Kč						
Počet jízdy x km						
7 x 20 km						

## Poznámky:

- \* Celková cena dopravy bude uvedena v euroC/ALC ( km - z místa stavby do sběrného dvora a zpět ) kapitola č.4 - rozpočtová norma (výkon) 1102001 (Kč)
- \*\* Podle čísla se vyhledává místo určení pro odvoz do sběrného dvoru
- \*\*\* Užitelná hmotnost dopravních prostředků

místo, datum: Brno, 5.11.2021  
vypracoval:



# Přehled demontovaného materiálu nevynosového a odpadů ze zemních a demoličních prací - krycí list eC

Příloha č.2

aktualizace cen 04/2021

Stavba:	VN701+Optika;Hroz.Lho.-Velká.n.Velíčkou
Č. stavby:	1040019554



Demontovaný materiál nevynosový a odpady ze zemních a demoličních prací / celková cena včetně dopravy/									
Kat.č.	Název odpadu	Specifikace	M.j.	Množství	Cena za kg	Cena celkem	Zneškodňovací zařízení		
020103 O	Odpad rostlinných pletiv	větve, štěpky	t	0,50	0,60 Kč	300,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170101 O	Beton - výkopy bez příměsí / 1m <sup>3</sup> =2,0t	kusy, úlomky do 500 mm	t	0,00	0,78 Kč	0,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170101 O	Beton LV (železobeton) - základy/ bez příměsí/ 1m <sup>3</sup> =2,2t	kusy, úlomky do 500 mm	t	300,40	0,78 Kč	234 312,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170101 O	Beton SV (železobeton) - sloup, patky/ 1m <sup>3</sup> =2,2t, JB 9m=1t	sloup, kusy do 500mm	t	330,33	0,78 Kč	257 657,40 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170102 O	Cihla s příměsí / 1m <sup>3</sup> =1,8t	kusy, úlomky	t	0,00	0,78 Kč	0,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170103 O	Tašky a keramické výrobky / 1m <sup>3</sup> =2,2t	izolátory	t	0,01	0,94 Kč	8,98 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170201 O	Dřevo / 1m <sup>3</sup> =0,6t	kusy	t	0,00	1,10 Kč	0,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170203 O	Plasty	PE trubky	t	0,00		0,00 Kč			
170302 O	Asfaltové směsi / 1m <sup>3</sup> =1,8t	kusy, úlomky do 300mm	t	2,60	1,40 Kč	3 640,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170503 O	Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky / 1m <sup>3</sup> =1,7t	skryvka,výkop	t	0,00		0,00 Kč			
170504 O	Zemina a kamení / 1m <sup>3</sup> =1,7t	skryvka,výkop	t	193,86	0,20 Kč	38 772,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170604 O	Izolační materiály	odpady izolací	t	0,00	1,53 Kč	0,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170904 O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901N, 170902N, 170903N / 1m <sup>3</sup> =1,40t	nezařazené směsné stavební odpady	t	0,00	0,78 Kč	0,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad	tráva, křoviny	t	0,40	0,60 Kč	240,00 Kč	EKOR Těmice_prov.Těmice		
170204 N	Skló, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné	impregnované dřevěné sloup	t	0,00	2,50 Kč	0,00 Kč	AVE Břeclav_TKO Hrušky		
							osoba oprávněná k převzetí NO ***		
170410 N	Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky	olejové kabely	t	0,00	3,50 Kč	0,00 Kč	AVE Břeclav_TKO Hrušky		
							osoba oprávněná k převzetí NO ***		
	Celková hmotnost odpadů bez betonových sloupů		t	497,77					
	Celkem za zneškodnění					534 930,38 Kč	Počet jízď x km		
		auto do 3,5 t ****	km	9152,00	22,00 Kč	201 344,00 Kč	143 x 64 km		
	Doprava ( Velká n. Vel., - Těmice, á 34km )	auto do 6 t	km	0,00	35,00 Kč	0,00 Kč			
		auto do 8 t	km	0,00	44,00 Kč	0,00 Kč			
		autojeřáb	ks	80,00	250,00 Kč	20 000,00 Kč			
	Doprava betonových sloupů	tahač s návěsem (jedna jízďa do 6-8ks bet. sloupů)	km	768,00	75,00 Kč	57 600,00 Kč			
	<b>Celková cena Odpadů, vč. dopravy *</b>					<b>813 874,38 Kč</b>			

**Poznámky :** \* Celková cena odpadů vč. dopravy bude uvedena v rozpočtu euroCALC kapitola č.1 - rozpočtová norma (výkon) 1101638 (Kč)

\*\* Jednotkové ceny budou stanoveny dle přehledu zneškodňovaných zařízení v souladu s pokyny Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných dodavatelsky

\*\*\* NO - nebezpečný odpad

\*\*\*\* Užitelná hmotnost dopravních prostředků

Postup určení výpočtu dopravy na skládku - příklad : Pokud je např. stanoven odpad 16 t, pro mechanismus do 8 t se stanoví kilometrové z místa stavby na skládku a zpět na míst stavby krát počet jízď

místo, datum:	Brno, 9.2.2022
vypracoval:	Smutný



## Cena vytýčovacíh prací na stáv. IS

Příloha č.6

Stavba: VN701+Optika:Hroz.Lho.-Velká.n.Velickou  
Č. stavby: 1040019554

Poř.č.	Provozovatel	Specifikace výkonu	ano_1/ ne_0	Cena/ m.j.	Ost.výkony	Mezisoučet	Cena celkem	Poznámka
1.	EG.D - VN, NN	vytýčení	2	0			0,00 Kč	bezúplatně
2.	EG.D - sdi	vytýčení	0	0			0,00 Kč	bezúplatně
3.	innogy - NTL, ST plyn	vytýčení	4	0			0,00 Kč	bezúplatně
4.	Vodovod	vytýčení	4	743		2972		práce technika/ 1 hod.
		cena výkonu 0,25 hod.	10	186		1860		cena výkonu/ 0,25 hod.
		doprava km	60	12		720	5 552,00 Kč	doprava
		Σ						
5.	Kanalizace	vytýčení	4	611		2444		cena výkonu/ 1 hod.
		doprava km	60	15		900		doprava
		Σ					3 344,00 Kč	
6.	VAK, VAS / INSTA - voda	vytýčení	0	460		0		práce technika/ 1 hod.
		cena výkonu 0,25 hod.	0	250		0		cena výkonu/ 0,25 hod.
		doprava km	0	18		0		doprava
		Σ					0,00 Kč	
7.	VAK, VAS / obec- kanalizace	vytýčení	0	611		0		cena výkonu/ 1 hod.
		doprava km	0	15		0		doprava
		Σ					0,00 Kč	
8.	Teplárny Brno - horkovod, parovod	vytýčení	0	347		0		práce technika/ 1 hod.
		doprava km	0	18		0		doprava
		Σ					0,00 Kč	
9.	CETIN + Itself - sdi	vytýčení optika	3	1400		4200		práce technika/ 1 hod.
		vytýčení metalika	3	800		2400		práce technika/ 1 hod.
		příprava technika	3	600		1800		příprava / akce
		doprava km	60	16		960		doprava
		Σ					9 360,00 Kč	
10.	Vodovod	vytýčení	0	1000		0	0,00 Kč	
11.	Dopravní podnik města Brna	vytýčení	0	1900		0	0,00 Kč	účtuje se každá zap. 1/2 hod.
12.	VUSS ( vojáci )	vytýčení	0	900		0	0,00 Kč	
13.	Technické síť Brno (VO)	vytýčení	0	900		0	0,00 Kč	
14.	VO - Obec	vytýčení	0	1000		0	0,00 Kč	
15.	HDV - stávající odběratel	vytýčení	0	500		0	0,00 Kč	
	<b>Vytýčení - součet</b>						18 256,00 Kč	
	<b>* Celkem cena vytýčení [ 9410 ] zaokr.</b>						18 300,00 Kč	

\* Celková cena dopravy bude přenesena do TOMS DES kapitola č. 4 - rozpočtová norma 9410

Poznámky:

místo, datum: Brno, 9.2.2022  
vypracoval: Emil Smutný



# SPECIFIKACE K FAKTUŘE

Číslo stavby: 1040019554\_PZS  
Název stavby: VN701+Optika,Hroz.Lho.-Velká n.Veličkou

KALKULACE PRACÍ DLE GEO CENÍKU 2021							
tabulka	položka	výkon	MJ	Kč/MJ	skutečný počet MJ	hodnota vykazovaná do EXTRANETu	celkem Kč
PZS	I. 1	ÚMPS	m <sup>2</sup>	0,90 Kč	158 253	159 000	143 100 Kč
PZS	I. 2	paušál	ks	5 400,00 Kč			0 Kč
KM	II. 1	zpracování KM KN a PK	m <sup>2</sup>	0,10 Kč	0	0	0 Kč
DSPSg	III. 1	podzemní vedení	m	18,00 Kč	0	0	0 Kč
DSPSg	III. 2	nadzemní vedení	m	11,00 Kč	0	0	0 Kč
DSPSg	III. 3	paušál	ks	4 100,00 Kč			0 Kč
GP	IV. 1	vytýčení hr. parc. s GP a zápis do KN	m	58,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 2	stabilizace vytýčení hranice	ks	200,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 3	GP na VB	m	20,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 4	vyhotovení ověř. kopií GP na VB	ks	95,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 5	GP na nové stavby	m	39,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 6	GP na oddělení pozemku	m	53,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 7	sestavení tabulky VB	m	3,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 8	paušál	ks	3 400,00 Kč			0 Kč
PROFIL	V. 1	podélný profil	m	7,00 Kč	0	0	0 Kč
PROFIL	V. 2	příčný profil	m	14,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 1	ÚOZI	h	600,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 2	zeměměřický inženýr	h	500,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 3	zeměměřický technik	h	350,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 1	zpracování PZS	ks	4 200 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 2	aktualizace ÚMPS při DSPSg	ks	700 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 3	zpracování KM KN/PK	ks	470 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 4	zpracování DSPSg	ks	3 900 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 5	vytýčení liniové stavby/objektu	ks	3 000 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 6	GP - PZS ano	ks	3 000 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 7	GP - PZS ne	ks	3 400 Kč	0	0	0 Kč
VYT_ST	VIII. 1	liniová stavba/objekt	bod	400,00 Kč	0	0	0 Kč
VYT_ST	VIII. 2	paušál	ks	3 000 Kč			0 Kč
CENA CELKEM ZA PRÁCE GEO							143 100 Kč

KALKULACE PRACÍ DLE CENÍKU DpTE 2021							
G!NIUS	1,1	Provozní schéma NN	m	1,00 Kč		0	0 Kč
G!NIUS	2,1	Provozní schéma VN	m	0,85 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,2	Vedení NN	m	8,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,3	Vedení VN	m	6,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,4	Vedení VVN	m	6,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,5	Sdělovací vedení	m	3,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,6	Detail trafostanice - nová	ks	1 000,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,7	Detail kabelové skříně* - nová	ks	600,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,8	Detail TS - verifikace stávající	ks	300,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,9	Detail kabel. skříně* - verifikace stáv.	ks	200,00 Kč	0	0	0 Kč
CENA CELKEM ZA PRÁCE DpTE							0 Kč

\* Kabelovou skříní se rozumí jak skříně rozpojovací (SR, SE, SD, SV) tak i skříně SS a SP, které spínají další vedení v majetku ECD.  
Tyto skříně musí mít vyhotovený detail.

CENA CELKEM							143 100 Kč
-------------	--	--	--	--	--	--	------------

## SPEFA vypracoval:

Název firmy: GEPROSTAV geodézie s.r.o.  
Vypracoval: Pavel Brichta  
Dne: 16.02.2021

## PZS/DSPSg zkontroloval:

Název firmy: ELING CZ s.r.o.  
Jméno kontrolora: Vojtěch Jachymiák  
Dne: 16.02.2021

Monika Jachymíáková  
Digitálně podepsal Monika Jachymiáková  
Datum: 2021.02.25  
16:42:44 +01:00



Dodavatel:



Nabídka vydaná č. NVT-128/2022

Strana

1

**OPTOKON, a.s.**

Červený Kříž 250

586 01 Jihlava

Česká republika

IČO: 13692283 DIČ: CZ13692283

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou  
oddíl B, vložka 6403 ze dne 16.01.1991 u Krajského  
soudu v Brně.**Odběratel:**

Zákaznické číslo: T002871

**ELING CZ s.r.o.****Emil Smutný**

Střelnice 2797/22a

628 00 Brno-Líšeň

Česká republika

IČO: 27752810 DIČ: CZ27752810

Způsob dopravy: Top Trans

Záruka: 12 měsíců

Dodací podmínky: EXW Jihlava

Platební podmínky: Převodem

Datum vystavení dokladu: 08.03.2022

Platí do: 08.04.2022

Externí číslo: Mail 8.3.2022

**Kontaktní údaje: Emil Smutný, 723028527, smutny@elingcz.cz**

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez/s	Cena celkem bez/s DPH	Sazba DPH	Předpokládaný datum dodání
Rozvaděč včetně 8x kazeta na ochranu svárů, 48xochrana svárů, BEZ ADAPTERŮ!!! Dveře PLEXI + klíč MFDC-8-48-E2F X-LP	1 ks	8 454,000 10 229,340	8 454,00 10 229,34	21%	

Cena dopravného dle skutečné váhy - TOPTRANS

Termín dodání +- 10 pracovních dnů od objednávky - dle aktuálního vytížení výroby.

Nový zákazník první odběr zálohová FA, další FA se splatností

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	8 454,00	1 775,34	10 229,34
Celkem		8 454,00	1 775,34	10 229,34
Zaokrouhlení				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>10 229,34</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Kratochvíl Leoš

Převzal(a), dne:

**Uvádějte, prosím, číslo nabídky na Vaší objednávce.**

Telefon: +420 564 040 111 Mobilní telefon:

Fax: +420 564 040 134

E-mail: info@optokon.com

WWW: optokon.com

Naše firma je členem sběrného systému REMA, http://remasystem.cz

Naše firma má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění podle platného znění zákona č. 477/2001 Sb., se společností EKO-KOM pod číslem EK-F00023108

## CENOVÁ NABÍDKA

<b>Dodavatel:</b> SQS Vlákenná optika a.s. Komenského 304, 509 01 Nová Paka <a href="mailto:jana.machackova@sqs-fiber.cz">jana.machackova@sqs-fiber.cz</a>   +420 493 765 339			<b>Zákazník: ELING CZ s.r.o.</b>  Pro: Emil Smutný	
<b>Nabídka č.:</b> JM20220309 Revize: 00 Zák. reference: email	Ze dne: 09. 03. 2022 Ze dne: 09. 03. 2022 Ze dne: 08. 03. 2022		Předpokládaný termín dodání: cca 4 týdny Dodací podmínky: CIP Platební podmínky: 30 dní netto, bankovním převodem Platnost nabídky: 30 dní	

Dle Vašeho požadavku Vám zasíláme následující nabídku:

Pozice	Popis	Požadované množství	Jednotková cena (Kč) bez DPH	Celková řádková cena (Kč) bez DPH
10	Adaptér E2000/APC SM, simplex, zelený, Diamond (ADP000195)	48ks	230,-	11 040,-
20	Pigtail E2/APC8 S DIA ,Fiber SX SM G657A2 900um Violet 3.00m (PIG014669)	48ks	367,-	17 616,-
30	Patchcord 2xE2/APC8 S DIA :2xE2/APC8 S DIA, Cable DX SM 1,6mm AW Flex+, Violet 3.00m (PAT026060)	24ks	1388,-	33 312,-



Zákazník:	<b>ELING CZ s.r.o.</b>	Nabídka č:	<b>CN 136/22</b>
Kontaktní osoba:	p. Vojtěch Jachymiák	Datum:	15.03.2022

Cenová nabídka na pronájem dopravního značení - VN701+Optika, Hroz.Lho.-Velká n. Veličkou

[illegible]

Poznámka:

Nabídku zpracoval: Radek Bednář, vedoucí střediska, tel.: 725 120 324, [info@dalsiko.cz](mailto:info@dalsiko.cz)



Veškeré dodávané zboží odpovídá normám ČSN EN 12899-1 - TP65, TP66, TP85, TP108 a TP133 II. vydání  
Naše společnost je certifikovaná společností NQA a je řízaná dle normy ČSN EN ISO 9001 : 2009